MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Avenida dos Estados, 5001 - Bloco B – 11º andar - Bairro Santa Terezinha - Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996-7922
cultura.proec@ufabc.edu.br

1

RESULTADO PARCIAL _EDITAL 0015/2016

Lista de aprovados na Etapa 1 e convocação para a

Etapa 2 do processo seletivo para coordenador(a) e

pesquisador(a) no âmbito do projeto “Formação de

Gestores Públicos de Cultura para o Sistema Nacional de

Cultura”.

A Pró-reitoria de Extensão da UFABC torna público o resultado da Etapa 1 do Edital

015/2016 “Chamada para coordenadores(as) e pesquisadores(as) do curso de

extensão Formação de Gestores Públicos de Cultura para o Sistema Nacional de

Cultura”  e convoca para a Etapa 2  os seguintes candidatos:

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA PRESENCIAL – Etapa 2

Prof.ª Dra. Márcia Helena Alvim

Prof. Dr. Lúcio N. Bittencourt

Alexandre Greluk

Aluízio Marino

Marcus Vinícius F.C. Casasco

Karina V. dos Santos

As entrevistas serão realizadas entre os dias 08 e 11 de agosto de 2016, conforme

calendário publicado no Edital. A ProEC entrará em contato com os candidatos por

meio do e-mail utilizado no ato da inscrição, agendando local e horário da entrevista e

solicitando os documentos comprobatórios necessários.

Santo André, 08 de agosto de 2016.

	RESULTADO PARCIAL _EDITAL 0015/2016